
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Nabídka na poskytnutí licence  
k webové aplikaci EnergyBroker  

za účelem realizace energetického managementu 
 

Poptávající 
 

 
 

Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 01 Humpolec 

 
Nabízející 

 

 
 

ENSYTRA s.r.o. 
nám. Svobody 931/22, 789 85 Mohelnice 

Ing. Ondřej Grohar, grohar@ensytra.cz, +420 606 777 960 
 

 
 

Tento dokument v jakékoliv formě (listinné a písemné) a všechny informace v něm obsažené jsou považovány za 
důvěrné a město Humpolec nesmí tyto informace poskytnout žádné třetí straně dle §504 zákona č. 89/2012 Sb. v 

platném znění.  



 

    
 

Nabídka na poskytnutí licence  
k webové aplikaci EnergyBroker  

za účelem realizace energetického managementu 

Obsah 

 
 

1. Představení společnosti............................................................................................................................... 3 

2. Předmět služeb ............................................................................................................................................ 3 

1. Webová aplikace určená k realizaci energetického managementu ................................................ 3 

2. Individuální služby poskytované prostřednictvím týmu společnosti ENSYTRA s.r.o. ...................... 3 

2.1. Implementační fáze ............................................................................................................... 3 

2.2. Běžný provoz aplikace ........................................................................................................... 3 

3. Nabídková cena ........................................................................................................................................... 4 

4. Reference .................................................................................................................................................... 4 

 
 
 
 

 
  



 

    
 

Nabídka na poskytnutí licence  
k webové aplikaci EnergyBroker  

za účelem realizace energetického managementu 

1. Představení společnosti 
 
Společnost ENSYTRA s.r.o. je nezávislou poradenskou společností v oblasti energetiky. Realizujeme unikátní řešení v 
oblasti úspor energie, nákladů a času. Na trhu působíme od roku 2009.  

Mezi naše hlavní činnosti patří: 

• Poskytování nezávislého poradenství v oblasti energetiky. 

• Vývoj a poskytování webové aplikace www.energybroker.cz pro energetický a facility management obsahující 
procesy dle ISO 50001. 

• Zajištění implementace energetického managementu dle ISO 50001. 

• Zajištění služeb externího energetika a energetického manažera dle ISO 50001. 

• Realizace veřejných zakázek a výběrových řízení na dodavatele energie formou fixní ceny nebo postupného 
nákupu energie. 

• Realizace postupných nákupů energie dle sjednaného risk managementu nákupu. 

 

Předmět služeb 
 

2.1. Webová aplikace určená k realizaci energetického managementu 
 

• Komoditní portál EnergyBroker (dále jen “EB”) je softwarovou aplikací přístupnou přes webové rozhraní na 
adrese www.energybroker.cz, určená pro realizaci energetického managementu se zaměřením na energetická 
a ekonomická data u komodit elektřina, zemní plyn, teplo a voda. 

• Webová aplikace určená k realizaci energetického managementu (dále jen EM) obsahující procesy dle ISO 
50001. 

• Tento nástroj je plně funkční, odzkoušený a nasazený u srovnatelných uživatelů v běžném provozu, veškeré 
komponenty a služby nástroje jsou v českém jazyce. 

• Seznam jednotlivých nabízených modulů a funkcionalit je uveden v příloze č. 1 – Přehled funkcionalit softwaru 
EnergyBroker. 

 

2.2. Individuální služby poskytované prostřednictvím týmu společnosti ENSYTRA s.r.o. 
 

2.2.1. Implementační fáze - termín realizace do 1 měsíce od předání požadovaných dat: 
 

• vytvoření struktury jednotlivých organizací a uživatelů se zpřístupněním systému, 

• vytvoření struktury odběrných míst a budov na základě importu dat do systému prostřednictvím 
vyplněných importačních šablon, 

 
2.2.2. Běžný provoz aplikace – zahajuje se od ukončení implementační fáze 

 

• roční aktualizace výpočtů regulovaných plateb distribuce dle ERÚ včetně aktualizace funkčností IS EB dle 
aktuální platné legislativy, 

• bezpečná správa a uchování dat a jejich zabezpečení. 

 
 

http://www.energybroker.cz/


 

    
 

Nabídka na poskytnutí licence  
k webové aplikaci EnergyBroker  

za účelem realizace energetického managementu 

 

3. Nabídková cena 
 

Nabídková cena bez DPH                  15 580 Kč /měsíc 

DPH 21% 3 272 Kč /měsíc 

Nabídková cena s DPH 18 852 Kč /měsíc 

 
• Nabídková cena je cenou nepřekročitelnou a nejvýše přípustnou. Celková cena zahrnuje veškeré náklady 

nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s 

plněním předmětu zakázky. 

• Ke všem cenám bude připočteno DPH v sazbě platné podle právní úpravy ke dni vzniku nároku na odměnu. 

 
 

4. Reference 
 

Aktuálně naše společnost dodává řešení SW řešení pro realizaci energetického managementu EB více než 60 zástupcům 
veřejného sektoru, v aplikaci aktivně pracuje více než 10 000 uživatelů využívající naši uživatelskou a technickou 
podporu.  

SW EB spravuje více než 60 000 odběrných míst energie, 12 000 IČ, přes 20 000 budov. S tržní podílem převyšujícím 70% 
instalací v ČR je SW EB je nejpoužívanějším nástrojem ve veřejném sektoru. 

Mezi naše vybrané reference patří: Hlavní město Praha, Statutární města Kladno, Brno, Prostějov, Přerov, Olomouc, 
Frýdek Místek. Aplikaci aktivně využívají také města Mělník, Šternberk, Pelhřimov, Tábor, Rýmařov a další. 

Nabízíme hotový, odzkoušený nástroj, nebudeme vás používat k testování nově vyvíjené aplikace. 

 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme připraveni jednat o konkrétních detailech finálního řešení našich služeb. 

 
V Mohelnici, 4.8.2023 
 
S úctou 
 

 
 
 
 
 
 
 

  Ing.Ondřej Grohar, jednatel      


		2023-08-15T13:58:28+0200
	Ondřej Grohar




